
Hallituksen kokous 7/2010

Aika: Keskiviikkona 4.8.2010 klo 17.30
Paikka: Kehräsaaren toimisto
Paikalla: Hallituksesta Touko Apajalahti, Salla Heikkinen, Miitta Järvinen, Anne Lehtelä, 

Hanna Oksanen ja Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä hallituksen 
ulkopuolelta Hanna­Riikka Roine (järjestösihteeri).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 17.34.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 6/2010 pöytäkirja.

5 Ilmoitusasiat
Ensi vuoden Sosiaalifoorumin avustushaku. Kalle Kallio Työväenmuseo 
Werstaalta on luvannut hoitaa hakemuksen teon, mutta se tehdään 
Vastedeksen nimissä. Anna Ulvinen on varannut Väinö Linnan aukion 
helatorstaiksi 2.6.2011.

Vastedeksen kesäretki Hervantaan 30.6. meni hyvin: siihen osallistui 
kuusi henkilöä ja retkellä oli hauskaa.

Järjestösihteeri on opintoihinsa liittyvässä kesäkoulussa Tanskassa 8.­21.8. 
välisen ajan.

6 Talousasiat
Todettiin tilin rahatilanne. Tampereen kaupungin avustuksen toinen osa tuli 
tilille heinäkuun alussa.

Annikin Runofestivaalin ja FestAfrikan tuet on maksettu. Vegfestiltäkin pitäisi 
olla tulossa kuitit heille luvatun avustuksen maksua varten.

7 Muutto uuteen toimistoon ja nykyisen vuokrasopimuksen irtisanominen
Pirkanmaan Vihreät ovat löytäneet Vastedekselle ja vihreille järjestöille 
uuden toimistotilan samoista Pirkanmaan Elokuvakeskuksen tiloista 
Kehräsaaresta. Uudessa toimistossa on myös kaksi huonetta, mutta se on 
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huomattavasti tilavampi. Käytiin tutustumassa nopeasti uuden toimiston 
tiloihin.

Vuokrasumma nousisi Vastedeksen osalta noin 30–40 euroa, mutta Pirvi on 
luvannut kattaa Vastedeksen ja Tampereen vihreiden nuorten vuokrista 
nykyisestä nousevan osuuden. 

Toimiston nykyinen vuokrasopimus on tehty Vastedeksen nimissä, joten se 
pitäisi nyt irtisanoa. Päätettiin irtisanoa vuokrasopimus. Uusi sopimus 
tehtäneen Pirvin nimissä.

Muuttamaan pitäisi päästä tämän kuun lopulla.

8 Ekona Tampereella ­opashanke
Järjestösihteeri ja Anna Ulvinen kertoivat hankkeen etenemisestä. Hanna on 
nimitetty oppaan teon koordinaattoriksi, ja toimituskunta on kokoontunut nyt 
kolme kertaa. Mukana ovat Tampereen Repu ry, Tampereen Porkkanamafia, 
Tampereen vihreät nuoret ja Pirkanmaan vihreät yrittäjät. Lisäksi Reilu 
Tampere ­hanke on kaupungin puolelta mukana.

Oppaasta tehdään ensin webbiportaali, jonka tekeminen on jo aloitettu.  
Ulkoasu ja formaattikin on mietitty. Oppaassa on viisi kategoriaa: Luomu, 
Kasvis, Reilu, Lähi ja Kierrätä&Korjauta.

Kun webbiportaali on lähtenyt kunnolla pyörimään, oppaasta tehdään painettu 
esite/kirjanen – todennäköisesti ensi vuonna, jolloin Reilulta Tampereelta olisi 
odotettavissa lisää rahaa.

Päätettiin summa, jonka Vastedes varaa opashankkeeseen.

Järjestösihteeri tiedusteli hallituslaisilta kiinnostusta osallistua projektiin 
esimerkiksi kirjoittamalla lyhyitä artikkeleita portaaliin. Monet hallituksen 
jäsenet lupautuivat mieluusti kirjoittamaan niitä.

9 Feministiäitien tukihakemus
Feministiäidit pyysivät jälleen Vastedekseltä tukea toiminnalleen. Luettiin 
hakemus ja keskusteltiin asiasta.

Päätettiin tukea vielä tämän syksyn ajan Feministiäitejä heidän pyytämällään 
summalla, mutta kehotetaan heitä miettimään ensi vuodeksi muita 
rahoitustahoja, sillä Vastedeksen oma rahoituskin on epävarmaa.

10 Osallistuminen PuistoFiesta ­tapahtumaan 8.8.
Hämeenpuistossa järjestetään PuistoFiesta ­tapahtuma 8.8. Siellä eri 
yhdistykset, Hämeenpuistossa toimivat yritykset ja yhteisöt ynnä muut 
esittelevät toimintaansa ja järjestävät erilaista ohjelmaa.
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Päätettiin, ettei Vastedes ainakaan tällä kertaa lähde mukaan. Tapahtumaan 
osallistuvat kuitenkin lupasivat raportoida, kannattaako mukaan lähteä kenties 
tulevina vuosina, jos se järjestetään.

11 Uuden mainoslakanan/­bannerin/­kyltin hankinta
Anne Lehtelä ehdotti uuden mainoslakanan, ­bannerin tai ­kyltin hankintaa 
Vastedekselle erilaisia tilaisuuksia varten. Todettiin, että rahatilanne sallinee 
hankinnan.

Päätettiin, että vaihtoehdoista lakana (muovitettu kangas) olisi kätevin. 
Pohdittiin sopivinta kokoa ja päädyttiin seuraavaan: n. 120 cm x 50 cm. Anne 
pyytää tarjouksia eri yrityksiltä. Palataan asiaan seuraavassa kokouksessa.

12 Muut esille tulevat asiat
Keskusteltiin mahdollisesta syksyn toiminnasta. Tulossa on ainakin 
vuosikokous, pikkujoulut ja Ekonan liepeiltä seminaari tai muu tilaisuus. 
Uuden toimiston tuparit myös ovat mahdollisesti ohjelmassa.

Mietittiin esimerkiksi luentoa tai muuta vastaavaa tilaisuutta esimerkiksi loka­ 
tai marraskuulle. Toisaalta pohdittiin myös, että tapahtuma voisi olla 
osallistavampikin: esimerkiksi pyöränkorjaustyöpaja. Päätettiin jättää ideat 
hautumaan seuraavaan kokoukseen asti.

13 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Päätettiin pitää seuraava kokous maanantaina 30.8. klo 17.30 Café 
Siilinkarilla.

14 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.53.
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